
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 27.12.2023                                                                                                                              № 485
 г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на передачу имущества из муниципальной

собственности муниципального образования Кореновский район 
в муниципальную собственность Кореновского городского поселения

Кореновского района на безвозмездной основе

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Кореновский район, в целях
исполнения  полномочий   Кореновского  городского  поселения  Кореновского
района,  Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ: 

1. Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  на  передачу  из  муниципальной  собственности
муниципального образования Кореновский район имущества в муниципальную
собственность  Кореновского  городского  поселения  Кореновского  района
на безвозмездной основе, согласно приложению.(прилагается).

2. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
обеспечить  размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить
на постоянную комиссию  по вопросам законности, имущества, правопорядка,
правовой защиты граждан и местного самоуправления Совета муниципального
образования Кореновский район (Стинский).

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин



ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район
от 27.12.2023 № 485

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества,, передаваемого из муниципальной собственности

муниципального образования Кореновский район в муниципальную
собственность Кореновского городского поселения Кореновского района

на безвозмездной основе

Таблица 1

№ п/п Наименование
Кол-во,

шт.
Стоимость,

руб.

Вложения в основные средства — иное движимое имущество

1 Брусья двойные Воркаут Всс-19 1 65 215,00

2 Змейка Воркаут Всс-09 1 46 180,00

3 Комплекс Воркаут Всс-94  1 296 565,00

4 Рукоход с турниками Воркаут Всс-55 1 254 990,00

5 Турник тройной Воркаут Всс-04 1 49 280,00

6 Уличный тренажер "Жим к груди" 1 73 890,00

7 Уличный тренажер "Жим ногами" 1 67 790,00

8 Уличный тренажер "Жим от груди" 1 73 320,00

9 Уличный тренажер "Шаговый" 1 63 980,00

10 Уличный тренажер "Эллиптический" 1 68 790,00

ИТОГО 10 1 060 000,00

Таблица 2

№
п/п

Наименование
Кол-во,

шт.

Год ввода 
в эксплуа-

тацию

Балансовая
стоимость,

руб.

Остаточная
стоимость на
01.12.2023,

руб.

1
Т65-60 НДСП (21) (Л+П+Ц) 
Комплект баллонов (3 сумки)

1 2023 150 000,00 120 000,00

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


